canonice potestate prefecimus et deputamus per presentes ad

nostrum beneplacitum duraturas. Datum sub sigillo nostro in

manerio nostro extra Barras Noui Templi ciuitatis London' primo

die mensis Septembris, Anno Domini Millesimo ccccmo nonagesimo

ij
do et nostre translationis anno primo.
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Institucio vicarii Ecclesie parrochialis de

Lydearde episcopi.

Item, vicesimo vj
to die mensis Septembris Anno Domini supra-

scripto, antefatus vicarius generalis apud Welliam dominum

Thomam Webber presbiterum, vicariam perpetuam ecclesie parro-

chialis de Lydearde episcopi, Bathoniensis et Wellensis diocesis,

per liberam et spontaneam resignacionem domini Johannis Alyen'

vltimi et immediati vicarii eiusdem vacantem, ad quam per venera-

biles viros decanum et capitulum ecclesie Cathedralis Wellensis,

veros eiusdem vicarie patronos, eidem vicario generali extitit pre-

sentatus, admisit in persona sua propria, et vicarium perpetuum de

personaliter et continue inibi residendo, necnon de fideliter soluendo

annuatim dicto domino Johanni Alyen' dictam vicariam resignanti,

quamdiu idem Johannes Aleyn' vixerit in humanis, annuam pen-

sionem xxs. ad ij
or anni terminos equis porcionibus, videlicet, ad

festa Pasche et Sancti Michaelis Archangeli, primitus iuratuin insti-

tuit canonice in eadem cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis ;

curam animarum parrochianorum ipsius ecclesie parrochialis sibi

in Domino plenius committendo, iuribus et consuetudinibus, etc.

Et recepto ab eodem domino Thoma Webber canonice obedientie

iuramento, scriptum fuit pro ipsius inductione decano et capitulo

dicte ecclesie Cathedralis Wellensis seu eorum officiali.

Institucio vicarii de Pytmyster.
Item, secundo die mensis Octobris, Anno Domini suprascripto,

antefatus vicarius in spiritualibus generalis in ecclesia conuen-

tuali de Bruton', Bathoniensis et Wellensis diocesis, dominum

Johannem Leveson capellanum ad vicariam perpetuam ecclesie

parrochialis de Pytmyster, dicte Bathoniensis et Wellensis diocesis,

per mortem domini Johannis Sweyn' vltimi et immediati vicarii

eiusdem vacantem, ad quam per venerabiles et religiosos viros-

c
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priorem et conuentum prioratus de Taunton veros eiusdem vicarie

patronos eidem vicario general! extitit presentatus, admisit in

persona sua propria et vicarium perpetuum de personaliter et con-

tinue inibi residendo, iuxta vim formam et eft'ectum constitucionum

legatinarum in ea parte editaruni, primitus iuratum, instituit

canonice in et de eadem cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis
;

curam animarum parrochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino

plenius committendo, iuribus et consuetudinibus, etc. Et recepto

ab eodem domino Johanne Leveson canonice obedientie iuramento,

scriptum fuit pro ipsius inductione Archidiacono Taunton' seu eius

official! vt est moris.

Processus Inquisicionis facte de et super jure
ecclesie parrochialis de Selworthy.

Quarto die mensis Septembris Anno Domini supradicto, ante-

fatus vicarius in spiritualibus generalis in ecclesia parrochiali de

Selworthy, Bathoniensis et Wellensis diocesis, auctoritate et vigore

ofiicii sui huiusmodi, ad effectum subscriptum iudicialiter sedens,

inquisicionem fecit debitam et canonicam de et super iure ecclesie

parrochialis de Selworthy predicte per inquisitores viros discretes et

in ea parte ydoneos : videlicet, sex rectores et vicarios et alios sex

viros laicos honestos et fidedignos dicte ecclesie viciniores, iuris

patronatus illius ecclesie et aliorum articulorum in tali negocio

haberi et inquiri consuetorum, et de iure debitam noticiam

veresimiliter meliorem obtinentes, in forma iuris iuratos et

examinatos, vocatis primitus iuxta iuris exigenciam per monicionem

legitimam in ecclesia parrochiali antedicta factam, omnibus et

singulis ius aut interesse aliquod in ea parte habentibus seu habere

pretendentibus. Qui quidem inquisitores asserunt et affirmant

quod dicta ecclesia parrochialis de Selworthy vacauit et vacare

incepit mense Julii vltimo transacto per mortem domini Johannis
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Colyng' vltimi rectoris eiusdeni, quo die pretacti mensis Julii non-

recolunt. Etiam dicunt quod Johannes Vogge miles vltimo pre-

sentauit ad eandem in iure Alicie vxoris Willelmi Saynte Johan.

Et quod Johannes Arundell' Treres Armiger est verus patronus

eiusdeni ecclesie, et habet ius presentandi hac vice iure hereditario.

Et quod idem Johannes est seisitus in manerio de Estluccombe >

cum suis pertinentiis, vna cum aduocacionibus ecclesiarum parro-

chialium de Estluccombe et Selworthy in dominico suo vt de feodo

talliato. Et quod eadem ecclesia parrocbialis de Selworthy est

pensionaria Monasterio de Athelney in xls. per annum, et

collegio de Eton' in xx.s. ac porcionaria ecclesie parrochiali de

Estluccombe ad valorem octo uel xs. communibus annis. Insuper

quod non obuiat aliquid nee obest presentanti aut presentato pre-

dicto de canonicis institutis. Et quod presentatus ad eandem

ecclesiam per sepedictum Johannem Arundell' Armigerum, est liber,

legitimus et ydoneus in ordine sacerdotali ac etate legitima con-

stitutus. Eciam est alibi beneficiatus, quia est rector ecclesie

parrochialis sancte Ladoce, ac porcionarius porcionis de Clare in

ecclesia parrochiali de Twyuerton, Exoniensis diocesis; preteria'

quod non est aliqua paccio siue simoniaca prauitas inter pre-

sentantem et presentatum vt dicunt. Insuper dicunt quod pretensa

aduocacio Eoberti Arundell' facta Johanni Bryswod et Thome

Vpcote coniunctim et diuisim de ecclesia parrochiali predicta nullius

est effectus, nee vllum debet sortiri effectum de iure, pro eo et ex

eo, quod quidam Willelmus Saynte Johan, Armiger, fuit seisitus

in manerio de Estluccombe cum pertinentiis, vna cum aduocacioni-

bus ecclesiarum parrochialium de Estluccombe et Selworthy in

dominico suo vt de feodo talliato
;
et cepit in vxorem quandam

Aliciam et siue heredibus de corpore suo seisitus decessit, post cuius

mortem dicta Alicia fuit seisita in manerio de Estluccombe cum

pertinentiis, vna cum aduocacionibus predictis in dominico suo vt

c 2
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de libero tenemento racione dotis sue, ex dotacione ipsius Willelmi

Saynte Johan, viri et mariti sui. Post cuius Alicie mortem dictum

manerium de Estluccombe per (cum) pertinentiis vna cum aduo-

cacionibus ecclesiarum predictarum accreuit dicto Johanni Arundell'

armigero, vt consanguinio et proximo heredi dicti Willelmi Saynte

Johan, et quia illud manerium de Estluccombe cum pertinentiis,

vna cum aduocacionibus predictis erat taJliatus, vt in forma pre-

dicta
;
et similiter predicta Alicia erat seisita vt premittitur tempore

concessionis aduocacionis facte per dictum Eobertum de eadem.

Ac eadem Alicia predictum Eobertum superuixit, qua de re dicta

aduocacio nullum debet de iure sortiri effectum vt dicunt.

Institucio ecclesie parrochialis de Selworthy.
Item, xxij

mo die mensis Octobris, Anno Domini suprascripto,

Qepedictus vicarius in spiritualibus generalis apud Welliam, domi-

num Eadulphum Henkes, presbiterum, ad ecclesiam parrochialem

de Selworthy, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem

domini Johannis Colyng', vltimi rectoris eiusdem vacantem, ad

quam per prouidum virum Johannem Arundell' Trerise, armigerum,

verum eiusdem ecclesie patronum, eidem vicario generali extitit

presentatus, admisit in persona Johannis Glover literati, et rec-